

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «	>>	2016 года №	
		г Луганск	

О внесении изменений в приложение к распоряжению Совета Министров Луганской Народной Республики от 25 мая 2016 года № 533-р

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной Республики от 25.06.2014 №14-I «О системе исполнительных органов государственной власти Луганской Народной Республики»:

1. Внести в приложение к распоряжению Совета Министров Луганской Народной Республики от 25 мая 2016 года № 533-р «Об организации и проведении выездных приемов членами Совета Министров Луганской Народной Республики на июнь — сентябрь 2016 года» следующие изменения:

изложить приложение в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Министров Луганской Народной Республики

С. Козлов